
■原材料
ラム⾁粉・⽶・スイートコーン・ホワイトソルガム・ビートパルプ・鶏
脂肪・⿂油・ビール酵⺟・ミネラル(第⼀リン酸カルシウム・炭酸
カルシウム・硫酸亜鉛・銅アミノ酸キレート)・BioMOS(マンナン
オリゴ糖)・FOS(フラクトオリゴ糖)・ビタミン(A ・D3・E・C・B12・
PP・パントテン酸・B2・B6・B1・葉酸)・ユッカシジゲラ・天然トコ
フェロールとローズマリー抽出物(酸化防⽌剤として使⽤)

■粒の形 レンズ状
■粒の⼤きさ 14〜16mm（厚さ 7〜8mm）

■代謝エネルギー︓346Kcal/100g

■成分値
[成分]
粗タンパク質 21%・粗脂肪 10.7%・粗灰分 8.5%・粗繊維 3.2%・⽔分 9.5%

[ビタミン]
A 15.500UI/kg・D3 980Ul/kg・E 220mg/kg

[ミネラル]
カルシウム 1.0％・リン 1.0％・ナトリウム 0.24％・マグネシウム 0.06%

[その他]
Omega3 0.5％・Omega6 2.0％

◎経済畜産による残留化学物質含有の可能性を排除した低アレルギー源のラム⾁を使⽤
◎アレルギーになりやすいグリアジンを含む穀物を排除し消化に良い⽶と

スイートコーンを使⽤
◎脳や神経系の健康維持の為にDHA・EPAを豊富に含む⿂油を使⽤
◎⽪膚・被⽑の健康維持の為に必須脂肪酸の適正な摂取に配慮し鶏油を使⽤
◎腸内環境の健康維持のためにBio MOS(マンナンオリゴ糖)•Bio FOS

(フラクトオリゴ糖)を配合

⾷物アレルギー(不耐性)に配慮したプロユース向けの健康維持⾷
成⽝⽤（シニア⽝にもおすすめ）

ミディアムメンテナンス ラム＆ライス

12.5kg 15,620円(税込)



体重(kg) 1⽇の給与量(g)

9-10 170-180

11-12 190-210

13-14 220-230

15-16 240-260

★⽶国飼料検査官協会(AAFCO)の定める栄養ガイドラインに沿って製造しています。

★本品と⽔だけで健康に⽣活できます。

★厳選された少数の原料を使⽤。

★⽣物価が⾼く健康な⽪膚被⽑を維持し免疫⼒を保ちます。

1⽇の給与量(g)

30-50

70-90

110-120

140-1507-8

イタリアのドッグフード／キャットフード
FORZA10(フォルツァディエチ) 輸⼊元・卸販売
株式会社Tricco International（トリッコインターナショナル）

体重(kg)

1-2

3-4

5-6



2kg 5,390円(税込) 
500g 1,848円(税込)

■原材料
⿂紛・スイートコーン・⽶・コーン油・ビール酵⺟・⿂油・ビートパ
ルプ・ミネラル(炭酸カルシウム・天然沈澱物のクリノプチロライ
ト・銅アミノ酸キレート)・BioMOS(マンナンオリゴ糖)・FOS(フラ
クトオリゴ糖)・タウリン・ビタミン(A・D3・E・C・B12・PP・パントテ
ン酸・B2・B6・B1・葉酸)・ユッカシジゲラ・天然トコフェロールと
ローズマリー抽出物（酸化防⽌剤として使⽤）

■粒の形︓正⽅形
■粒の⼤きさ︓7〜9mm（厚さ 4〜5mm）

[成分値]
粗タンパク質 28%・粗脂肪 10.5%・粗灰分 8%・粗繊維 3.9%・⽔分 9%

[ビタミン]
A 19.000UI/kg・E 120mg/kg・DLメチオニン 1.000mg/kg

[ミネラル]
カルシウム 1.0%・リン 0.9%

[その他]
Omega3 1.27％・Omega6 5.09％・タウリン 800mg/kg

■代謝エネルギー︓349Kcal/100g

アレルギーに配慮した健康維持フード
メンテナンス フィッシュ

成猫⽤（シニア猫にもおすすめ）

動物性・植物性ともにタンパク制限され、健康な腸内環境を維持するためにBioMOS（マン
ナンオリゴ糖） BioFOS（フラクトオリゴ糖）配合。

⼩⻨グルテンフリーの⿂タンパク原料のおいしいデイリーフード。

成猫のアレルギーに配慮した健康維持⾷



★⽶国飼料検査官協会（AAFCO）の定める栄養ガイドラインに
沿って製造しています。

★本品と⽔だけで健康に⽣活できます。

★厳選された少数の原料を使⽤。⽣物価が⾼く健康的な⽪膚被⽑
を維持します。

　　イタリアのドッグフード／キャットフード
　　FORZA10(フォルツァディエチ) 輸⼊元・卸販売
　　株式会社Tricco International（トリッコインターナショナル）

9-10kg

11-12kg

13kg-

1⽇の給与量(g)

30-40g

50-60g

70-80g

90-100g

110-120g

130-140g

150g-

体重(kg)

1-2kg

3-4kg

5-6kg

7-8kg

◎すべての畜産⾁アレルギーに配慮し動物性・植物性共に単⼀タンパク原料

◎⾷物アレルギーの原因物質となりうるグリアジンを含む穀物を排除し消化に良い
Zea Mays L.を使⽤

◎脳や神経系の健康の為にDHA・EPAを豊富に含む⿂油を使⽤

◎⽬・⼼臓 の健康維持のためにタウリンを使⽤

◎⽪膚・被⽑・体細胞の健康維持の為に植物油を使⽤

◎健康的な腸内環境のためにBio MOS(マンナンオリゴ糖)•Bio FOS(フラクトオリ
ゴ糖)を配合



愛猫⽤ウエットフード メンテナンスライン

[原材料]
マグロ(47%以上)・煮汁・野菜ゼラチン・鶏⾁(5%以上)・グルコース・ビタミンＥ

[成分値]
粗タンパク質 11.0%以上・粗脂肪 0.5%以上・粗灰分 3.0％以下・粗繊維 1.0％以下・⽔分 87％以下

[代謝エネルギー]
60.1Kcal/100g

★あらゆる畜産⾁・グルテンアレルギーの愛猫の為に開発されたフレークタイプのフードです。本品はForza10のドラ
イフードと共に与えて下さい。

メンテナンス フレークタイプ マグロ＆ササミ

成猫のアレルギーに配慮した健康維持⾷（⼀般⾷）
成猫⽤（シニア猫にもおすすめ）
全ての成猫に⿂原料の形を残したフレークタイプのウェットフード

◎全ての畜産⾁アレルギーとグルテンアレルギーに配慮し、綺麗な海の⿂を使⽤しています
◎⽬の健康・⼼臓疾患・⽣殖能⼒の低下・発育不全を予防するためにタウリンを使⽤
◎好き嫌いが多い愛猫や⻭の不⾃由な愛猫に優しいウエットタイプ
◎⽔分含有量が多く泌尿器疾患へ配慮しドライフードや⽶と⼀緒に混ぜる⼀般⾷

洗練された味覚・嗜好を持つ愛猫⽤ ⼀回分のお⾷事に最適な使い切りサイズ



メンテナンス フレークタイプ マグロ＆アンチョビ

[原材料]
マグロ(47%以上)・煮汁・野菜ゼラチン・アンチョビ(5%以上)・グルコース・ビタミンＥ

[成分値]
粗タンパク質 12.0%以上・粗脂肪 0.5%以上・粗灰分 3.0％以下・粗繊維 1.0％以下・⽔分 87％以下

[代謝エネルギー]
62.9Kcal/100g

メンテナンス フレークタイプ イワシ＆エビ

[原材料]
イワシ(63%以上)・エビ(4%以上)・野菜ゼラチン・グルコースシロップ・ミネラル類・タウリン・ビタミン類

[成分値]
粗タンパク質 10％以上・粗脂肪 0.5％以上・粗灰分 3.5％以下・粗繊維 1％以下・⽔分 83％以下

[代謝エネルギー]
44kcal/100g



メンテナンス フレークタイプ イワシ＆⽩⾝⿂

メンテナンス フレークタイプ イワシ＆サーモン

[原材料]
イワシ(63%以上)・⽩⾝⿂(鯛5%以上)・野菜ゼラチン・グルコースシロップ・ミネラル類・タウリン・ビタミン類

[成分値]
粗タンパク質 12.5％以上・粗脂肪 2.2％以上・粗灰分 3.5％以下・粗繊維 0.1％以下・⽔分 81％以下

[代謝エネルギー]
63kcal/100g

[原材料]
イワシ(67%以上)・サーモン(5%以上)・野菜ゼラチン・グルコースシロップ・ミネラル類・タウリン・ビタミン

[成分値]
粗タンパク質 10％以上・粗脂肪 1％以上・粗灰分 5％以下・粗繊維 1％以下・⽔分 82％以下

[代謝エネルギー]
45kcal/100g



メンテナンス フレークタイプ サバ＆シラス

[原材料]
サバ(63％以上)・シラス(5%以上)・野菜ゼラチン・グルコースシロップ・ミネラル類・タウリン・ビタミン類

[成分値]
粗タンパク質 12.5％以上・粗脂肪 2.2％以上・粗灰分 3.5％以下・粗繊維 0.1％以下・⽔分 81％以下

[代謝エネルギー]
63kcal/100g

メンテナンス フレークタイプ サバ＆サーモン

[原材料]
サバ(67%以上)・サーモン(5%以上)・野菜ゼラチン・グルコースシロップ・ミネラル類・タウリン・ビタミン類

[成分値]
粗タンパク質 10％以上・粗脂肪 1％以上・粗灰分 0.5％以下・粗繊維 1％以下・⽔分 82％以下

[代謝エネルギー]
58kcal/100g



メンテナンス フレークタイプ マグロ＆シラス

[原材料]
マグロ(47%以上)・シラス(5%以上)・野菜ゼラチン・グルコースシロップ・ミネラル類・タウリン・ビタミン類

[成分値]
粗タンパク質 14％以上・粗脂肪 1.6％以上・粗灰分 2.2％以下・粗繊維 0.8％以下・⽔分 80％以下

[代謝エネルギー]
66kcal/100g

メンテナンス フレークタイプ マグロ＆⽩⾝⿂

[原材料]
マグロ(47%以上)・⽩⾝⿂(鯛5%以上)・野菜ゼラチン・グルコースシロップ・ミネラル類・タウリン・ビタミン類

[成分値]
粗タンパク質 14％以上・粗脂肪 1.6％以上・粗灰分 2.2％以下・粗繊維 0.8％以下・⽔分 80％以下

[代謝エネルギー]
66kcal/100g



メンテナンス フレークタイプ マグロ・ライス

[原材料]
マグロ(41%以上)・⽶(9%以上)・野菜ゼラチン・グルコースシロップ・ミネラル類・タウリン・ビタミン類

[成分値]
粗タンパク質 10％以上・粗脂肪 1％以上・粗灰分 2％以下・粗繊維 1％以下・⽔分 78％以下

[代謝エネルギー]
66kcal/100g

メンテナンス フレークタイプ マグロ＆サーモン

[原材料]
マグロ(47%以上)・サーモン(5%以上)・野菜ゼラチン・グルコースシロップ・ミネラル類・タウリン・ビタミン類

[成分値]
粗タンパク質 12％以上・粗脂肪 1％以上・粗灰分 2％以下・粗繊維 1％以下・⽔分 82％以下

[代謝エネルギー]
55kcal/100g



　　イタリアのドッグフード／キャットフード
　　FORZA10(フォルツァディエチ) 輸⼊元・卸販売
　　株式会社Tricco International（トリッコインターナショナル）

メンテナンス フレークタイプ マグロ＆イカ

[原材料]
マグロ(47% 以上)・イカ(5%以上)・野菜ゼラチン・グルコースシロップ・ミネラル類・タウリン・ビタミン類

[成分値]
粗タンパク質 14％以上・粗脂肪 1.6％以上・粗灰分 2.2％以下・粗繊維 0.8％以下・⽔分 80％以下

[代謝エネルギー]
66kcal/100g



Premium FORZA10 ナチュラルグルメ⽸

[原材料]
まぐろ(60%以上)・煮汁・海藻(5%以上)・⽶・かつお節

[成分値]
粗タンパク質 15.9%以上・粗脂肪 0.1%以上・粗灰分 3.0%以下・粗繊維 1.0%以下・⽔分 80.0%以下

[代謝エネルギー]
72Kcal/100g

★あらゆる畜産⾁・グルテンアレルギーの愛猫の為に開発されたフレークタイプのフードです。本品はForza10のドラ
イフードと共に与えて下さい。

⾵味豊かな まぐろと海藻 かつお節⼊り

最後の⼀滴まで贅沢な愛猫のためのプレミアムな⽸詰
全ての成猫に⿂原料の形を残したフレークタイプ、スープ仕⽴てのウェットフード
ユニークなレシピの天然素材を贅沢に使った極上のウェツトフード

◎猫ちゃんが夢中になるおいしさ
◎⾶びぬけて嗜好性の⾼いスープ仕⽴てのフレークウエット⽸です
◎プレミアムの名に恥じないグルメタイプでレシピも特徴的です
◎⼀回分のお⾷事に最適な使いきりサイズ 75g
◎ドライフードや⽶と⼀緒に混ぜる猫⽤⼀般⾷。



彩り豊かな ササミとカボチャ　かつお節⼊り

[原材料]
鶏⾁(60%以上)・煮汁・かぼちゃ(5%以上)・⽶・かつお節

[成分値]
粗タンパク質 15.9％以上・粗脂肪 0.1%以上・粗灰分 3.0%以下・粗繊維 1.0%以下・⽔分 80.0％以下

[代謝エネルギー]
70.9kcal/100g

絶品の組み合わせ サバとマグロとチキン

[原材料]
サバ(38%以上)・煮汁・マグロ(17%以上)・鶏⾁(17%以上)・⽶(1%以上)

[成分値]
粗タンパク質 13.5％以上・粗脂肪 0.5%以上・粗灰分 3%以下・粗繊維 1%以下・⽔分 82%以下

[代謝エネルギー]
51Kcal/100g



⾵味豊かな サバと⼩エビ

絶品の組み合わせ チキンとマグロとチーズ

[原材料]
サバ(66%以上)・煮汁・⼩エビ(6%以上)・⽶(1%以上)

[成分値]
粗タンパク質 13％以上・粗脂肪 0.5%以上・粗灰分 3%以下・粗繊維 1%以下・⽔分 82.5％以下

[代謝エネルギー]
51Kcal/100g

[原材料]
鶏⾁(44%以上)・煮汁・マグロ(23%以上)・チーズ(6%以上)・⽶(1%以上)

[成分値]
粗タンパク質 14%以上・粗脂肪 0.2%以上・粗灰分 2.8%以下・粗繊維 1%以下・⽔分 82%以下

[代謝エネルギー]
51Kcal/100g



彩り豊かな チキン エンドウ⾖と⼈参添え

[原材料]
鶏⾁(64%以上)・煮汁・野菜(エンドウ⾖4%以上・⼈参4%以上)・スイートコーン(2%以上)・⽶(1%以上)

[成分値]
粗タンパク質 13.8％以上・粗脂肪 0.2%以上・粗灰分 3%以下・粗繊維 1%以下・⽔分 82％以下

[代謝エネルギー]
50Kcal/100g

絶品の組み合わせ マグロとチキンとパパイア

[原材料]
マグロ(34%以上)・鶏⾁(32%以上)・煮汁・パパイア(6%以上)・⽶(1%以上)

[成分値]
粗タンパク質 14%以上・粗脂肪 0.2%以上・粗灰分 2.8%以下・粗繊維 1%以下・⽔分 82%以下

[代謝エネルギー]
51Kcal/100g



⾵味豊かな マグロと⼩エビ

[原材料]
マグロ(66%以上)・煮汁・⼩エビ(6%以上)・⽶(1%以上)

[成分値]
粗タンパク質 14%以上・粗脂肪 0.5%以上・粗灰分 2.5%以下・粗繊維 1%以下・⽔分 82%以下

[代謝エネルギー]
53Kcal/100g

絶品の組み合わせ サバとチキンと⽩ブドウ

[原材料]
サバ(44%以上)・煮汁・鶏⾁(23%以上)・⽩ブドウ(5%以上)・⽶(1%以上)

[成分値]
粗タンパク質 12.8％以上・粗脂肪 0.2%以上・粗灰分 3%以下・粗繊維 1%以下・⽔分 83％以下

[代謝エネルギー]
50Kcal/100g



彩り豊かな チキンとマグロと⼈参 アロエ添

[原材料]
鶏⾁(44%以上)・煮汁・マグロ(20%以上)・⼈参(5%以上)・アロエ(4%以上)・⽶(1%以上)

[成分値]
粗タンパク質 14%以上・粗脂肪 0.2%以上・粗灰分 2.8%以下・粗繊維 1%以下・⽔分 82%以下

[代謝エネルギー]
51Kcal/100g

絶品の組み合わせ チキンと⼩エビ

[原材料]
鶏⾁(66%以上)・煮汁・⼩エビ(6%以上)・⽶(1%以上)

[成分値]
粗タンパク質 14%以上・粗脂肪 0.2%以上・粗灰分 2.8%以下・粗繊維 1%以下・⽔分 82%以下

[代謝エネルギー]
51Kcal/100g



　　イタリアのドッグフード／キャットフード
　　FORZA10(フォルツァディエチ) 輸⼊元・卸販売
　　株式会社Tricco International（トリッコインターナショナル）

絶品の組み合わせ マグロとプロシュート

[原材料]
マグロ(66%以上)・煮汁・プロシュート(6%以上)・⽶(1%以上)

[成分値]
粗タンパク質 14%以上・粗脂肪 0.5%以上・粗灰分 2.5%以下・粗繊維 1%以下・⽔分 82%以下

[代謝エネルギー]
53Kcal/100g





バラエティ豊富な「海のお魚」を楽しんでいただく
シーフードバラエティ BOX★

猫ちゃんが大好きな新鮮シーフードをぎゅっと詰め込んだ、
フレークタイプジュレ仕立ての「FORZA10 メンテナンス缶 85g」を
12 缶セットにしました♪
1 箱：3,993円（税込 )

全ての成猫に
魚原料の形を残したフレークタイプのウェットフード。
洗練された味覚・嗜好を持つ愛猫用 一回分のお食事に最適な使い切りサイズです。

マグロ&アンチョビ、マグロ&ササミ、イワシ＆エビ、イワシ＆白身魚、イワシ＆サーモン、
サバ＆シラス、サバ＆サーモン、マグロ＆シラス、マグロ＆白身魚、マグロ＆ライス、
マグロ＆サーモン、マグロ＆イカ



「イタリアの食堂」の様に、
素材のいろいろな組み合わせを楽しんで頂くセット

毎日のごはんが楽しくなる猫ちゃんのためのごちそうメニュー !!
フレークタイプスープ仕立ての「プレミアム FORZA 缶 75g」を
12 缶セットにしました♪
1 箱：4,290円（税込 )

猫ちゃんが夢中になるおいしさ。
飛びぬけて嗜好性の高いスープ仕立てのフレークウエット缶です。
プレミアムの名に恥じないグルメタイプでレシピも特徴的です。v

まぐろと海藻 かつお節入り、ササミとカボチャ かつお節入り、サバとマグロとチキン、サバと小エビ、
チキンとマグロとチーズ、チキン エンドウ豆と人参添え、マグロとチキンとパパイア、マグロと小エビ、
サバとチキンと白ブドウ、チキンとマグロと人参 アロエ添え、チキンと小エビ、マグロとプロシュート
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